

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ персоналу ВК ВМР (О.Тараджук)	1. Відзнака «Почесний громадянин Вараської міської територіальної громади» в комплекті із посвідченням та футляром	18530000-3	56	шт.	1 010,00	56 560,00		З метою гідного відзначення осіб, які досягли значних успіхів у різних сферах суспільного життя, проявили мужність та героїзм при захисті незалежності та територіальної цілісності України. <b>ТОВ «Гарант і партнери».</b>	Погоджено
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	2. <a href="#">Ролик</a> ( <a href="#">виробник</a> <a href="#">Magneti Marelli</a> )	34320000-6	1	шт.	550,00	550,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету (Skoda Octavia). <b>ФОП Ткачук В.В.</b>	Погоджено
		3. <a href="#">Ремінь</a> <a href="#">полікліновий</a> ( <a href="#">виробник Bosh</a> )	19510000-4	1	шт.	400,00	400,00			Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗДО №6</b> (О.Корень)	4. Послуги з поводження з побутовими відходами	90500000-2	1	послуга	21 943,56	21 943,56		Для дотримання санітарного стану, чистоти у закладі. <b>КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗДО</b> (О.Корень)	5. Вивезення та подальша утилізація опалого листа з території закладів	90510000-5	1	послуга	60 000,00	60 000,00		З метою утримання території закладу в належному стані. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>Мульчицький ліцей</b> (О.Корень)	6. <a href="#">Послуги з ремонту і технічного обслуговування транспортних засобів</a>	501100003-9	1	послуга	23 646,00	23 646,00	1 проп	Плановий технічний огляд автобусу «Богдан» ВК 57-27 АІ. <b>ТОВ «Богдан-Авто Луцьк».</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗДО №2</b> (О.Корень)	7. <a href="#">Аварійний ремонт санітарно- технічних систем</a>	45330000-9	1	послуга	9 599,00	9 599,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. <b>ТОВ «МП «ЗЕТ»».</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>Заболотівський ЗДО</b> (О.Корень)	8. <a href="#">Ремонт лічильника гарячого водопостачання</a>	50410000-2	1	послуга	2 250,00	2 250,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. <b>ТОВ «МП «ЗЕТ»».</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ЗДО (О.Корень)	9. <a href="#">Послуги зі спорожнення вигрібних ям, септиків</a>	90460000-9	1	послуга	10 897,20	10 897,20	1 проп	Для дотримання санітарних норм на території закладу. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	10. <a href="#">Повторний медичний огляд працівників харчоблоку</a>	85110000-3	1	послуга	1 055,93	1 055,93	1 проп	Для проходження працівниками харчоблоку обов'язкового медичного огляду (7 осіб). <b>КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».</b>	Погоджено
		11. <a href="#">Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання</a>	50110000-9	1	послуга	18 642,00	18 642,00	1 проп	Для відновлення та усунення несправностей у автобусі «Богдан», для забезпечення безпеки та ефективності роботи автобуса на дорозі. <b>ТОВ "Богдан-Авто Луцьк".</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	12. <a href="#">Проведення періодичного медичного огляду</a>	85110000-3	1	послуга	898,74	898,74	1 проп	Для проведення періодичного медогляду (працівники їдальні – 6 осіб). <b>КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».</b>	Погоджено
		13. <a href="#">Послуги з проведення профілактичних досліджень та гігієнічного навчання працівників</a>	85140000-2	1	послуга	11 594,40	11 594,40	1 проп	Для проведення навчання працівникам ліцею (кухонні працівники 2 рази на рік). <b>ДУ «Рівненський ОЦК та ПХ МОЗ України».</b>	Погоджено
		14. <a href="#">Послуги з проведення досліджень</a>	71900000-7	1	послуга	8 486,26	8 486,26	1 проп	З метою дотримання санітарних норм та захисту здоров'я дітей. <b>ДУ «Рівненський ОЦК та ПХ МОЗ України».</b>	Погоджено
		15. <a href="#">Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень (дезінсекція та дератизація)</a>	90920000-2	1	послуга	7 890,48	7 890,48	1 проп	З метою дотримання санітарних норм та захисту здоров'я дітей. <b>ДУ «Рівненський ОЦК та ПХ МОЗ України».</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	16. Послуги з доставки підручників виділених Міністерством освіти та науки	79820000-8	1	послуга	1 399,84	1 399,84		З метою забезпечення доставки підручників у заклад. <b>Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.</b>	Погоджено
		17. Послуги у сфері охорони здоров'я різні	85140000-2	1	послуга	15 777,41	15 777,41		З метою запобігання виникненню захворювань, поширенню інфекційних та неінфекційних захворювань, отруєнь, у тому числі харчових. <b>ДУ «Рівненський ОЦК та ПХ МОЗ України».</b>	Погоджено
		18. Послуги з проведення періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3	1	послуга	741,55	741,55		З метою проведення періодичних медоглядів працівників закладу (5 осіб). <b>КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».</b>	Погоджено
		19. <b>Овочі:</b>	03220000-9					<b>83 960,00</b>	Забезпечення харчуванням дітей. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
		Огірки свіжі		200	кг	120,00	24 000,00			
		Капуста білоголова свіжа ранньостигла		150	кг	60,00	9 000,00			
		Помідори свіжі		200	кг	130,00	26 000,00			
		Перець солодкий свіжий		90	кг	150,00	13 500,00			
		Цибуля зелена свіжа		15	кг	100,00	1 500,00			
		Капуста пекінська першого сорту		100	кг	30,00	3 000,00			
		Кріп свіжий, першого товарного сорту		4	кг	240,00	960,00			
		Петрушка молода свіжа, листкова		25	кг	240,00	6 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		20. <a href="#">Йогурт "Без наповнювача" стакан, 2.0% жиру, 250г</a>	15550000-8	1260	шт.	15,36	19 353,60	1 проп	Забезпечення харчуванням дітей. <b>ТОВ «Радивилівмолоко».</b>	Погоджено		
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	21. <b>Овочі:</b>	03220000-9				<b>106 700,00</b>				Забезпечення харчування учнів ліцею. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
		Огірки свіжі		300	кг	120,00	36 000,00					
		Перець солодкий		100	кг	150,00	15 000,00					
		Помідори свіжі		300	кг	130,00	39 000,00					
		Цибуля зелена свіжа		20	кг	100,00	2 000,00					
		Капуста білоголова свіжа, ранньостигла		150	кг	60,00	9 000,00					
		Капуста пекінська першого сорту		150	кг	30,00	4 500,00					
		Петрушка молода свіжа, листкова		2,5	кг	240,00	600,00					
		Кріп свіжий, першого товарного сорту		2,5	кг	240,00	600,00					
		22. Філе хека с/м, без шкіри, 200-300 г.		15220000-6	200	кг	209,00	41 800,00				
23. <a href="#">Йогурт «Без наповнювача, стакан, 2.0 % жиру, 250 г.</a>	15550000-8	1850	шт.	15,36	28 416,00	1 проп	Забезпечення харчування учнів ліцею. <b>ТОВ «Радивилівмолоко».</b>			Погоджено		
24. <a href="#">Сметана з масовою часткою жиру не менше 15% (350 гр.)</a>	15550000-8	70	шт.	34,08	2 385,60	+				Погоджено		
25. <a href="#">Заміна (комплектція) шланга вогнегасників</a>	75250000-3	10	шт.	55,00	550,00	1 проп	В цілях забезпечення пожежної безпеки в закладі. <b>ФОП Романенко О.В.</b>			Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	26. <a href="#">Послуги по проведенню медичного огляду працівників харчоблоку</a>	85140000-2	1	послуга	1 064,81	1 064,81	1 проп	Проведення медичного огляду працівників (7 осіб). <b>КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня».</b>	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	27. <a href="#">Функціональ-не навчання у сфері цивільного захисту</a>	80550000-4	1	послуга	1 260,00	1 260,00	1 проп	Навчання керівника закладу у сфері цивільного захисту. <b>НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.</b>	Погоджено
		28. <a href="#">Картриджі, тонери, чорнила:</a>	30120000-6				<b>10 943,00</b>	+	Для забезпечення поточної потреби закладу. <b>ПП «Актив ІТ».</b>	Погоджено
		Картридж CANON-737		1	шт.	659,00	659,00			
		Картридж KYOCERA FS 1025 MFP		1	шт.	1 999,00	1 999,00			
		Комплект фарб до принтера EPSON L220, 100ml		10	шт.	349,00	3 490,00			
		Комплект фарб до принтера EPSON L3100		3	шт.	349,00	1 047,00			
		Тонер до принт. Canon Sensiv LBP-251		1	шт.	700,00	700,00			
		Тонер до принт. KYOCERA 1025 1 кг		1	шт.	1 650,00	1 650,00			
		Фарба до принтера EPSON L220, 100 мл (Black)		7	шт.	100,00	700,00			
		Комплект фарб до принтера EPSON XP-342		2	шт.	349,00	698,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	29. Послуга з вивезення та захоронення побутових відходів	90510000-5	1	послуга	9 773,16	9 773,16		Для забезпечення вивозу та захоронення побутових відходів закладу. <b>КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.</b>	Погоджено
		30. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	51 206,00	51 206,00		Для забезпечення закладу централізованим водопостачанням. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено
		31. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	73 846,00	73 846,00		Для забезпечення закладу централізованим водовідведенням. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено
		32. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	47 388,00	47 388,00		Для забезпечення закладу постачанням гарячої води. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР</b>	Погоджено
		33. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	1	послуга	100 318,00	100 318,00		Для забезпечення закладу постачанням теплової енергії. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено
		34. Послуги із забезпечення перетікань реактивної електричної енергії	65320000-2	1	послуга	7 812,00	7 812,00		Для забезпечення закладу послугами електричної енергії. <b>ПрАТ «Рівнеобленерго».</b>	Погоджено
		35. Послуги з розподілу електричної енергії	65310000-9	1	послуга	52 755,00	52 755,00		Для забезпечення закладу послугами електричної енергії. <b>ПрАТ «Рівнеобленерго».</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	36. Заправка СБПЧ Canon L3100 (8 шт.)	50310000-1	1	послуга	1 440,00	1 440,00		Забезпечення поточних потреб. <b>ПП «Актив ІТ».</b>	Погоджено
		37. Заправка СБПЧ Canon L320 (8 шт.)		1	послуга	1 440,00	1 440,00			
		38. Заправка картриджа MF 231 (24 шт.)		1	послуга	6 000,00	6 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	39. <a href="#">Послуга з заправки картриджів</a>	50320000-4	1	послуга	750,00	750,00	1 проп	Для роботи працівників Озерецької гімназії (5 картриджів). <b>ПП «Актив ІТ».</b>	Погоджено
		40. <a href="#">Патч-корд</a>	31310000-2	1	шт.	100,00	100,00	1 проп	Для безперебійної роботи мережі. <b>ФОП Івницький С.М.</b>	Погоджено
		41. <a href="#">Кабель</a>		1	шт.	225,00	225,00			
		42. <a href="#">Оснастка для круглої печатки</a>	30190000-7	1	шт.	380,00	380,00	1 проп	Для забезпечення поточної роботи. <b>ФОП Івницький С.М.</b>	Погоджено
		43. <a href="#">Послуга з доставки підручників</a>	79823000-9	1	послуга	393,71	393,71	1 проп	Для забезпечення установи підручниками. <b>Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.</b>	Погоджено
		44. <a href="#">Технічний звіт із визначення геодезичних координат</a>	71250000-5	1	послуга	2 000,00	2 000,00	1 проп	Для виготовлення дозволу по екологічному податку. <b>ТОВ «АМАДІ-ЕКОТЕХ»., м.Рівне.</b>	Погоджено
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	45. <a href="#">Поштові марки</a>	22410000-7	2277	шт.	15,00	34 155,00	1 проп	Для обміну кореспонденцією з фізичними та юридичними особами. <b>АТ «Укрпошта».</b>	Погоджено
		46. <a href="#">Знаки поштової оплати - марковані конверти та</a>		500	шт.	18,00	9 000,00			
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	47. <a href="#">Спрей Лідер хром срібло/золото</a>	44810000-1	3	шт.	160,00	480,00	1 проп	Для пофарбування конструктивних елементів та ігрових майданчиків, для естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		48. <a href="#">Пластифікатор СЕМАХ 5л протиморозний</a>	44110000-4	2	шт.	211,00	422,00	1 проп	Для виготовлення декоративних елементів, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		49. <a href="#">Цемент М500 25 кг</a>		10	шт.	128,00	1 280,00			
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	50. <a href="#">Послуги з проведення періодичних медичних оглядів працівників</a>	85110000-3	1	послуга	41 524,07	41 524,07	1 проп	Для проведення періодичних медичних оглядів працівників закладу (58 жінок та 5 чоловіків). <b>КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня».</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	51. <u>Матеріали для вуличного освітлення:</u>					<b>93 688,00</b>	+	Виробнича необхідність Для забезпечення функціонування вуличного освітлення ОТГ та м. Вараш. <b>ФОП Шевченко А.В.</b>	Погоджено
		Лампа LED 50W T140 E27 6500K 5200 Lm	31510000-4	100	шт.	225,00	22 500,00			
		Лампа LED 30W T120 E27 6500K 2400 Lm		100	шт.	135,00	13 500,00			
		Лампа LED 20W A80 E27 6500K 1800 Lm		100	шт.	80,00	8 000,00			
		Ізострічка RUGBY 50м	31650000-7	24	шт.	50,00	1 200,00			
		Ізоляційна стрічка STENSON 25м		76	шт.	35,00	2 660,00			
		Кабель АВВГ п 2х2,5	44320000-9	500	м	7,00	3 500,00			
		Провід СІП-4 2х16		500	м	18,00	9 000,00			
		Труба гофр ФП32 посилена (50м)		100	м	24,00	2 400,00			
		Патрон Е-27 керамічний	31220000-4	30	шт.	10,00	300,00			
		Перехідний патрон з Е40-Е27		30	шт.	19,00	570,00			
		Датчик світла 10А IP44, 5-50 LUX фотоелемент регулюючий (LS- 02W) LUXEL		10	шт.	112,50	1 125,00			
		Затискач анкерний ЗА 2х (10-25) скоба ЗА 1.1 е Білмакс		50	шт.	28,00	1 400,00			
		Скрепа СК-20	31680000-6	50	шт.	15,00	750,00			
		Стрічка бандажна 19х0,7 (50м)		50	м	39,00	1 950,00			



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Світильник садово-парковий 400мм білий 150w E27	31520000-7	10	шт.	1 360,00	13 600,00			
		Світильник садово-парковий 150mm білий 20W E27		10	шт.	135,00	1 350,00			
		Гак бандажний на опорі ГС-16 (КБЛ-1) Білмакс	44530000-4	50	шт.	75,00	3 750,00			
		Емаль алкідна ПФ-115П, сіра ТМ «DELFI» 2,8кг	44810000-1	4	шт.	325,00	1 300,00			
		Емаль алкідна ПФ-115П, чорна ТМ «DELFI» - 2,8кг		4	шт.	309,00	1 236,00			
		Розчинник для емалей, лаків та фарб «DekArt» - 3,5кг	44830000-7	2	шт.	521,00	1 042,00			
		Круг відрізний (125)	14810000-2	20	шт.	16,50	330,00			
		Електроди моноліт 1кг	44310000-6	5	кг	177,00	885,00			
		Лопата штикова	44510000-8	8	шт.	121,50	972,00			
		Держак до лопати		8	шт.	46,00	368,00			
		<b>52. <u>Запчастини до автобусів:</u></b>					<b><u>12 226,50</u></b>	1 проп	Виробнича необхідність. Для ремонту міського транспорту. <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено
		АТАМАН колодки гальмівні дискові	34330000-9	2	шт.	1 672,11	3 344,22			
		БОГДАН накінецьник тяги рульової лівий		1	шт.	409,20	409,20			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		БОГДАН накінецьник тяги рульової правий		1	шт.	409,20	409,20			
		Ремінь 13x2000 клиновий		2	шт.	370,92	741,84			
		БОГДАН амортизатор підв.задній Isuzu підсилений АТАМАН (автобус)		2	шт.	1 954,59	3 909,18			
		АТАМАН тяга рульова продольна	34320000-6	1	шт.	2 404,60	2 404,60			
		Фільтр повітряний Еталон	42910000-8	1	шт.	1 008,26	1 008,26			
		<b>53. <u>Фільтри:</u></b>	42910000-8				<b>9 839,70</b>	1 проп	Виробнича необхідність. Для ремонту автотранспорту. <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено
		Фільтр паливний DAF (TRUCK)		1	шт.	767,70	767,70			
		Фільтр масляний		2	шт.	2 496,00	4 992,00			
		Фільтр палив. FORD		2	шт.	2 040,00	4 080,00			
		<b>54. <u>Проведення експертного обстеження устаткування підвищеної небезпеки: Автопідйомника АГП-22</u></b>	71630000-3	1	послуга	5 040,00	5 040,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для забезпечення безпечної роботи спецтехніки. <b>ТОВ «Подільський центр неруйнівного контролю».</b>	Погоджено
		<b>55. <u>Консультаційні послуги з питань систем та з технічних питань</u></b>	72260000-5	4	год	750,00	3 000,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для ведення бухгалтерського обліку та звітності та подачі бухгалтерської звітності. <b>ФОП Козік Т.М.</b>	Погоджено
		<b>56. <u>Комп'ютерний запам'ятовувальний пристрій</u></b>	30230000-0	1	шт.	1 469,00	1 469,00	+	Для забезпечення роботи комп'ютерної техніки. <b>Інтернет-магазин «Фокстрот».</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		57. <a href="#">Полоса для ножа ES 500 (профіль) 1880x200x20</a>	34390000-7	1	шт.	19 646,00	19 646,00	+	Для заміни частин навісного обладнання (ковша) до мінівантажувача ВОВСАТ. <b>ТОВ «ТДС УКРСПЕЦТЕХНІКА».</b> Забезпечення комунальними послугами об'єктів КП «Благоустрій» ВМР. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено
		58. <a href="#">Послуга з постачання теплової енергії</a>	09320000-8	1	послуга	2 386,69	2 386,69	1 проп		
		59. <a href="#">Послуга з постачання теплової енергії</a>		1	послуга	307 663,31	307 663,31			
		60. <a href="#">Послуги з постачання гарячої води</a>		1	послуга	27 249,70	27 249,70			
		61. <a href="#">Послуги з постачання гарячої води</a>		1	послуга	3 975,30	3 975,30			
		62. <a href="#">Послуга по захороненню твердих побутових відходів</a>	90510000-5	1	послуга	305 400,00	305 400,00			
		63. <a href="#">Послуги з централізованого водопостачання</a>	65110000-7	1	послуга	13 315,34	13 315,34			
		64. <a href="#">Послуги з централізованого водопостачання</a>		1	послуга	53 564,66	53 564,66			
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	65. <a href="#">Стіл для операцій на руці СДР</a>	33190000-8	1	шт.	3 550,00	3 550,00	1 проп	Для проведення внутрішньовенних ін'єкцій пацієнтам в процедурному кабінеті. <b>ТОВ «МЕГА МЕД МАРКЕТ».</b>	Погоджено
		66. <a href="#">Простирядло одноразове</a>	33140000-3	50	рулон	198,00	9 900,00	1 проп	Для накриття кушеток, комфорту і безпеки пацієнта під час проведення процедур. <b>ФОП Цемеринов О.Д.</b>	Погоджено
		67. <a href="#">Послуги з поточного ремонту приміщення</a>	45450000-6	1	послуга	32 750,00	32 750,00	1 проп	Для проведення поточного ремонту маніпуляційного кабінету по вул. Енергетиків, буд. 23. <b>ФОП Ромась М.Й.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	68. <b>Мастильні матеріали:</b>	09210000-4				<b>44 519,47</b>	+	Для безперебійної роботи спецтехніки. <b>ТОВ «Логос-Еко», м.Луцьк.</b>	Погоджено
		Олива MGE-46B 200л/180 кг YUKO		1	шт.	16 000,00	16 000,00			
		Олива WOLVER Turbo Evolution 15w40 20л		5	шт.	2 861,69	14 308,45			
		Олива JASOL Gear Oil 20л		2	каністра	2 667,91	5 335,82			
		Солідол YUKO 20л/17кг		2	шт.	1 998,70	3 997,40			
		Масило проникує PRO PITON		4	шт.	122,31	489,24			
		Олива моторна YUKO Turbo Diesel 15w40 20л/17,5кг		2	шт.	1 831,93	3 663,86			
		Олива YUKO Scooter Synt 2T		5	каністра	144,94	724,70			
	69. <b>Спеціалізована хімічна продукція:</b>	24950000-8				<b>6 776,50</b>	+	Для безперебійної роботи спецтехніки. <b>ТОВ «Логос-Еко», м.Луцьк.</b>	Погоджено	
	Антифриз Borygo Premium Extended Life G12/G12+ 20л		2	шт.	1 463,63	2 927,26				
	Рідина AdBlue "NOXY" 20л		6	шт.	560,00	3 360,00				
	Очишувач гальм + CO2 PRO PITON		4	шт.	122,31	489,24				
	70. <b>Активна піна Dimer 2K 10кг</b>	39820000-6	1	шт.	2 173,01	2 173,01	+		Погоджено	
	71. <b>Фільтри:</b>	42910000-8				<b>5 775,87</b>	+		Погоджено	
Фільтр палива	2		шт.	772,29	1 544,58					
Фільтр палива-водосепаратор	2		шт.	486,87	973,74					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Фільтр повітря		2	шт.	948,98	1 897,96			
		Фільтр оливи		2	шт.	460,75	921,50			
		Фільтр повітря		1	шт.	298,09	298,09			
		Фільтр оливи		1	шт.	140,00	140,00			
I.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	72. <a href="#">Папір офісний А4 та канцелярське приладдя</a>	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			70 558,00		У зв'язку з виробничою потребою. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
		73. <a href="#">Посвідчення пластикові</a>	22460000-2	12	шт.	42,00	504,00	1 проп	Для працівників КП «ВТБК» ВМР. <b>ФОП Кравчук В.І.</b>	Погоджено
		74. <a href="#">Послуги з передавання даних і повідомлень (електронні комунікаційні послуги)</a>	64210000-1	1	послуга	42 516,43	42 516,43	1 проп	Передавання даних і повідомлень. <b>АТ «Укртелеком».</b>	Погоджено
		75. <a href="#">Манометр 213.53.063. 400 бар, 1/4 зовнішня, знизу</a>	38420000-5	1	шт.	1 092,00	1 092,00	1 проп	Для профілактичного прочищення каналізаційної мережі м.Вараш гідродинамічною каналопрочисною машиною. <b>ТОВ «АСТ-Мастер».</b>	Погоджено
		76. <a href="#">Використання мережі Інтернет та підключення пропускною здатністю: 60 Мбіт/с за адресою м. Вараш, м-н Перемоги, 23</a>	72410000-7	1	послуга	19 000,00	19 000,00	1 проп	Підключення та використання мережі Інтернет <b>(на 12 місяців)</b> . <b>ФОП Єфремовцев С.В.</b>	Погоджено
		77. <a href="#">Змішувач VD 1/2 для кухні гусак уxo на гайці Тау</a>	44410000-7	1	шт.	560,00	560,00	1 проп	У зв'язку з виробничою потребою. <b>ФОП Маєвський А.С.</b>	Погоджено
		78. <a href="#">Шланг для змішувача есо-flex M10-1/2 60см</a>		1	шт.	172,00	172,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		79. <a href="#">Відновлення покриття після виконання аварійних робіт на проїзній частині дороги біля ж/б. №13 м-н Перемоги</a>	45230000-8	1	послуга	64 218,00	64 218,00	1 проп	Відновлення покриття після виконання аварійних робіт. <b>КП «Благоустрій» ВМР.</b>	Погоджено
		80. <a href="#">Відновлення покриття після виконання аварійних робіт в районі спортивного залу «Ізотоп»</a>		1	послуга	8 208,00	8 208,00	1 проп		Погоджено
		81. <a href="#">Відновлення покриття після виконання аварійних робіт в районі інфекційного корпусу «Вараської багатопрофільної лікарні»</a>		1	послуга	11 886,00	11 886,00	1 проп		Погоджено
		82. <a href="#">Відновлення покриття після виконання аварійних робіт біля ліцею №2 та ДНЗ №5</a>		1	послуга	46 920,00	46 920,00	1 проп		Погоджено
		83. <b>Реактиви:</b>					<b>8 620,60</b>	1 проп		Необхідні реактиви і допоміжні матеріали для виконання постійного контролю за хімічними і бактеріологічними показниками якості питної і стічної води м.Вараш. <b>ПП «Фірма Фармікс».</b>
		Калій йодистий хч	33696500-0	1	кг	5 600,00	5 600,00			
		Фіксанал сірчаної кислоти		1	пак	300,00	300,00			
		Аміак 25%, чда	24413000-2	1	л	200,00	200,00			
		Фенолфталеїн ч.д.а., Китай	33696500-0	0,05	кг	4 212,00	210,60			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Порошок для прання ОКЕУ	39830000-9	5	шт.	34,00	170,00			
		Воронка лабораторна	33790000-4	2	шт.	96,00	192,00			
		Рукавички латекс	18424400-1	100	пара	9,63	963,00			
		Пакети однор. 35л/30шт	19640000-4	2	шт.	25,00	50,00			
		Фіксанал натрій тіосульфат	33696500-0	1	пак	385,00	385,00			
		Тіосульфат натрію, чда		1	кг	350,00	350,00			
		Тиглі низькі №5 V=50 мл	33790000-4	2	шт.	100,00	200,00			
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	84. Ізострічка ПВХ 19 мм х 20 м	31650000-7	2	кг	100,00	200,00		Для проведення поточних ремонтів.	Погоджено
		85. Розчинник	44830000-7	4	шт.	80,00	320,00			
		86. Мастило для двотактних двигунів		2	літр	200,00	400,00			
		87. Змазка WD-40		4	шт.	80,00	320,00			
		88. Круги відрізнi 125*2*22	14810000-2	10	шт.	20,00	200,00			
		89. Круги відрізнi 230*2,5*22		10	шт.	30,00	300,00			
		90. Електроди 4,0	44310000-6	5	кг	75,00	375,00			
		91. Електроди 3.0		15	кг	70,00	1050,00			
		92. Доместос	39830000-9	2	шт.	115,00	230,00		Згідно з санітарно-гігієнічними нормами.	Погоджено
		93. Рідке мило		3	л	200,00	200,00			
		94. Рідина для миття вікон		1	л	75,00	75,00			
		95. Віник	39220000-0	6	шт.	60,00	360,00			
		96. Щітка для миття вікон		1	шт.	150,00	150,00			
97. Пакети для сміття	19640000-4	5	шт.	35,00	175,00					